Астраханская  область  Ахтубинский  район

                   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.11.2019                                                                                                         № 203
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» от 21.01.2015 №12

              В целях минимизации расходов бюджета на заработную плату, упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак», на основании служебной записки от 25.10.2019 года, администрация муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановления администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак» от 21.01.2015  № 12 «Об утверждении Положения об оплате работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» следующие изменения:

1.1. приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается)

1.2. приложение № 3 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Начальнику финансового отдела администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак» (Н.В.Поповой):

2.1. учесть данное постановление при уточнении бюджета муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов;
2.2. обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО «Посёлок Верхний Баскунчак» на финансирование администрации;

2.3. привести штатное расписание по работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак» в соответствие с настоящим постановлением.
3. Заведующему сектором по кадровым вопросам администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак» (Т.Е. Карпенко) оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря  2019 года.

И.о.главы муниципального образования                                                О.В.Никитенко
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Посёлок Верхний Баскунчак»

от 21.01.2015 № 12

в редакции от 25.11.2019 № 203
РЕЕСТР
лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»
	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Начальник финансового отдела

	2
	Бухгалтер-кассир

	3
	Инженер по жилищно-коммунальному хозяйству

	4
	Инспектор похозяйственного учета

	5
	Секретарь

	6
	Специалист  по социальным вопросам

	7
	Специалист по земельным, имущественным и градостроительным вопросам

	8
	Специалист-юрист

	9
	Старший бухгалтер

	10
	Экономист-специалист по муниципальным закупкам

Верно:

Приложение № 3

к  постановлению администрации

муниципального образования

 «Посёлок Верхний Баскунчак»

от 21.01.2015 № 12
в редакции от 25.11.2019 № 203
Размеры должностных окладов

работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (рублей)

	1
	Начальник финансового отдела
	13305

	2
	Бухгалтер-кассир
	6977

	3
	Инженер по жилищно-коммунальному хозяйству
	8020

	4
	Инспектор похозяйственного учета
	6256

	5
	Секретарь
	4881

	6
	Специалист  по социальным вопросам
	6977

	7
	Специалист по земельным, имущественным и градостроительным вопросам
	6977

	8
	Специалист-юрист
	6977

	9
	Старший бухгалтер
	9070

	10
	Экономист-специалист по муниципальным закупкам
	9070

Верно: